La superficie « Loi Carrez » est de 21,37 M² selon certificat de diagnostic.
LOT DE COPROPRIETE NUMERO TRENTE CINQ (35) : UN SECHOIR situé au 
troisième étage du bâtiment A selon même PV ; Et les 10/10.321èmes des parties communes 
générales de l’immeuble.
LOT DE COPROPRIETE NUMERO CENT DEUX (102) : UN PARKING situé au rez-de-
chaussée du bâtiment B ; Et les 10/10.321èmes des parties communes générales 
de l’immeuble.
Les lieux sont occupés.

Sur les lieux pour visiter, le : Jeudi 4 avril 2019 de 14h30 à 15h30